2 0 1 9 年 ３ 月 14 日

各 位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   松山 晃一郎

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

問合せ先
コーポレート本部長  大西  浩

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

機構改正および主要人事異動のお知らせ

 当社は、2019 年４月１日付をもって下記のとおり機構改正および主要人事異動を行うことを

決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．機構改正

（１）主な目的

中期計画「D’s WAY 2nd」を実行し「ビジネス環境の変化に強い IT サービス企業」を目指し、組織

変更および人事異動を行います。

（２）主な内容

①意思決定のスピードアップと情報伝達の一貫性、オペレーションコストを削減するために組織

階層簡素化（本部、部、課の三階層の原則）を継続するとともに、コーポレート部門では二階

層に簡素化し業務執行のスピードアップを図る。

②デジタルビジネスを推進するため、「ＤＸ（デジタルトランスフォーメーション）推進室」を新

設する。

③SE イノベーション本部は、人的リソース最適化のためグループ会社を含め、一部部門の統合、

   人員配置の見直しを行う。

④上記に加え各ビジネスユニットにおいては、無用な組織変更は行わず、各ユニットの特性や課

題に応じた組織設計を維持するとともに、必要な人事異動を行う。

２．主要人事異動

   別紙参照

以 上

■別紙　主要人事

氏名 新役職 旧役職

■理事

昇任 手塚　孝彦
上席理事 流通ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 副本部長 兼 流通ｻｰﾋﾞｽ
第一営業部長

理事 流通ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 副本部長

昇任 朝原　亨 上席理事 名古屋支店長 理事 名古屋支店長

昇任 佐藤　真義 上席理事 ｴﾘｱ営業本部 副本部長 兼 関東支店長 理事 ｴﾘｱ営業本部 副本部長 兼 関東支店長

昇任 藤田　晋
上席理事 SEｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ本部 副本部長
兼 rBOMｼｽﾃﾑ部長

理事 SEｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ本部 副本部長
兼 rBOMｼｽﾃﾑ部長

昇任 関　高志 上席理事 SEｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ本部 副本部長 理事 SEｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ本部 副本部長

練木　一郎
上席理事 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部
株式会社大和ｿﾌﾄｳｪｱﾘｻｰﾁ執行役員管理本部長

上席理事 SEｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ本部 SE事業管理部長

山口　豊彦 上席理事 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 副本部長（経理、業務） 上席理事 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 経理部長

　 望月　正嗣
理事 ｴﾘｱ営業本部 静岡支店長
兼 静岡東部支店長

理事 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 副本部長 兼 第三営業部長

　 間渕　剛志 理事 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 副本部長（総務、人事） 理事 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 総務人事部長

新任 丸地　宏幸 理事 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 副本部長 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 第一営業部長

新任 前田　昌彦 理事 名古屋支店 副支店長 名古屋支店 副支店長

■部店長

奈良　和徳 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 第一営業部長 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 第二営業部長

今野　和重 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 第二営業部長
ｴﾘｱ営業本部 静岡支店長
兼 静岡東部支店長

野田　隆志 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 第三営業部長 製造ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 第三営業部 副部長

加藤　英男 ｲﾝﾌﾗﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 ｲﾝﾌﾗ第二営業部長 ｲﾝﾌﾗﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 ｲﾝﾌﾗ第二営業部 副部長

上手　康裕 名古屋支店 製造営業部長 名古屋支店 豊田営業所長

太田　謙一郎 公共ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 公共第一ｼｽﾃﾑ部長 公共ﾋﾞｼﾞﾈｽ本部 公共第一ｼｽﾃﾑ部 副部長

山本　将人 SEｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ本部 製造ｼｽﾃﾑ部長 SEｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ本部 製造ｼｽﾃﾑ部